
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Przetarg nieograniczony na wynajem budynku.

2012-07-03

OLK2-903/01/12                                                                    Skarżysko-Kamienna, dn. 3 lipca 2012 r.
                                            

 

 

 

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

 

                                                                

                      Obwód Lecznictwa Kolejowego Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w
Skarżysku-Kamiennej ul. Sokola 50 zaprasza do udziału w postępowaniu przetargowym w trybie
przetargu pisemnego nieograniczonego na wynajem części budynku o powierzchni220,22 m2,
zlokalizowanej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Sokolej 50. Przedmiot najmu jest przeznaczony na
ściśle określoną działalność gospodarczą związaną z prowadzeniem apteki.

 

1. Umowa zostanie zawarta na okres 3 lat.
2. Cena wywoławcza za 1 m2 powierzchni użytkowejwynajmu wynosi - 30,00 zł/m 2

Do ustalonej stawki czynszu najmu należy doliczyć podatek VAT w wysokości 23%. W/w kwota
najmu jest niezależna od odpłatności za media.

3. Wszelkie koszty związane z utrzymaniem nieruchomości, opłatami lokalnymi i kosztami
eksploatacyjnymi ponosić będzie Najemca.

4. Oferty w formie pisemnej należy składać, w zamkniętej kopercie opatrzonej napisem:„Obwód
Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ,ul. Sokola 50, 26-110 Skarżysko-Kamienna oferta na wynajem
pomieszczeń o pow. 220,22 m2 z przeznaczeniem na działalność apteki”. Oferty należy złożyć w
terminie do 10 lipca 2012 r. do godz. 1200 w pokoju nr 116 w siedzibie Obwodu Lecznictwa
Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Sokola 50. Oferty złożone po upływie
terminu przewidzianego na składanie ofert nie będą przyjmowane. Otwarcie ofert nastąpi w dniu
10 lipca 2012 r. o godz. 1215 w pokoju nr 116  w siedzibie Obwodu.

5. Wadium, z dopiskiem „przetarg na część budynku z przeznaczeniem na działalność apteki”   w
wysokości 1 000,00 zł należy wpłacić do dnia 9 lipca 2012 r. przelewem na konto 
wynajmującego  PEKAO S.A. Skarżysko-Kamienna 46 1240 4416 1111 0000 4955 0775



wynajmującego  PEKAO S.A. Skarżysko-Kamienna 46 1240 4416 1111 0000 4955 0775
6. W przypadku odwołania lub unieważnienia przetargu przez Wynajmującego wpłacone wadium

zostanie niezwłocznie zwrócone oferentom.
7. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli chociaż jeden uczestnik zaoferuje

cenę wyższą od ceny wywoławczej i oferta zostanie uznana za ważną.
8. Jako kryterium wyboru oferty, przyjmuje się najkorzystniejszą stawkę czynszową netto

dzierżawionej powierzchni.
9. Wygrywający przetarg zobowiązany jest do zawarcia umowy najmu w terminie do 14 dni od  

daty zakończenia przetargu.
10. Przetarg może być odwołany bez podania przyczyny lub unieważniony w każdym momencie.

Unieważnienie przetargu nie wymaga uzasadnienia.
11. Szczegółowych informacji w sprawie przetargu udziela Pan Maciej Wróbel tel: (41) 25-12-187 w

godz. 8:00 – 14:00
12. Oględziny pomieszczeń, mogą być dokonywane przez zainteresowanych w dni robocze w godz.

od 800 do 1300  po uzgodnieniu z Wynajmującym.

13.  Ogłoszenie, regulamin przetargu oraz projekt umowy można pobrać ze strony internetowej Obwodu
www.olkspzoz.pl i www.spskarzysko.bip.doc.pl.

14.  Ogłoszenie, formularz ofertowy, regulamin przetargu i projekt umowy stanowią integralną część
postępowania przetargowego na najem części budynku z przeznaczeniem na działalność apteki.

Załączniki do pobrania

formularz ofertowy.doc [48,5 KB]
Ogłoszenie.doc [108,5 KB]
Projekt umowy.doc [41 KB]
REGULAMIN PRZETARGU.doc [74 KB]
Załącznik do projektu umowy.doc [33 KB]

Data wytworzenia : 2012-07-03 14:26, Autor : Maciej Wróbel, Data publikacji : 2012-07-03 14:26,

Osoba udostępniająca na stronie : Jakub Grzybowski, Data ostatniej modyfikacji : 2012-07-03 14:27,

Osoba modyfikująca : Jerzy Dubiel

http://www.olkspzoz.pl/
http://www.spskarzysko.bip.doc.pl/
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/21788/original/formularz_ofertowy.doc?1341318398
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/21789/original/Og%C5%82oszenie.doc?1341318398
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/21790/original/Projekt_umowy.doc?1341318399
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/21791/original/REGULAMIN_PRZETARGU.doc?1341318399
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/21792/original/Za%C5%82%C4%85cznik_do_projektu_umowy.doc?1341318400

